
Pielāgotas keramikas aromātiskās difuzoru pudeles
vairumtirgotājs

Priekšmeta
nosaukums Pielāgotas keramikas aromātiskās difuzoru pudeles vairumtirgotājs

Punkts Nr. SGMK21102741

Izmērs

Top Dia: 53.5x57mm
Apakšējais dia: 68x72mm
Augstums: 128mm
Svars: 270g
Jauda: 200ml

OEM Jebkura pasūtījuma kapacitāte un dizains ir pieejams
Zīmola
nosaukums Saulains stikla trauki

Parauga laiks 1. 5 dienas, lai pastāvētu produktu formā un lielumā
2. 15 dienas, ja jums ir nepieciešama jauna produktu forma un lielums

Iepakošana Drošības iepakojums Normāls 24gab / 36gabs / 48pcs uz kartona utt. Eksportēt ar olu
dalītāju

Moq 5 000 pd
Piegādes laiks 35 dienu laikā pēc pasūtījuma apstiprināšanas
Maksājuma
nosacījumi 30% depozīts ar t / t iepriekš, atlikums pēc b / l kopijas parādīšanas

Produkta funkcija

1.High kvalitāte un konkurētspējīgas cenas
2.Met FDA, SGS, LFGB tests utt.
3.ECO draudzīgs
4.Valsts attiecas uz kāzām, ballītēm, māju, bāru utt.
5.machine izgatavots









Maksājuma nosacījumi
1. 30% depozīts ar t / t iepriekš, atlikums pēc b / l kopijas parādīšanas
2. L / C, Darījums, T / T un Western Union var būt pieņemams, bet dažādas valstis dažādus maksājumu noteikumus
Profesionālie pakalpojumi

1. Dažādi dizaini un izmēri difuzoru pudeles atlasei.
2 jebkura krāsota krāsa, auksts, galvanizācija, lāzers, stiklojums pudeles Modeļa apstrāde ir pieejama
3. Īpaša pakete kā sarauties filmu, krāsu dāvanu kaste, balta dāvanu kaste utt.
4. Mēs ekskluzīvi darbiniekiem kvalitātes kontrolei
5. Mums ir profesionāla seminārs un noliktava, lai nodrošinātu piegādes laiku
Produkta lietošana

1. Ideāls kāzu apdarei, mājas apdare, ballīte, banketu ect,
2. Ideāls kā krāšņs centrālais notikums

http://www.candleholdermanufacturer.com/category/bottles.html
http://www.candleholdermanufacturer.com/category/bottles.html


3. Tā ir brīnišķīga dāvana kā mājsaimnieces un citi notikumi.

Lai iegūtu vairāk mājas apdares ,
Lūdzu, apmeklējiet mūsu tīmekļa vietni: http://www.candleholdermanufacturer.com/
Vai šeit var palīdzēt jums uzzināt vairāk par mums: Faq
Mēs ceram uz jūsu izmeklēšanu un sadarbību.

Mājas lapa Atpakaļ

http://www.candleholdermanufacturer.com/
http://www.candleholdermanufacturer.com/faqs.html
http://www.candleholdermanufacturer.com/

